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Pilaten Krystaliczna Nawilżająco -
Wygładzająca Maska Kolagenowa Na
Usta 7g

Cena 1,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6956219105408

Opis produktu

PIL’ATEN maska kolagenowa na usta nawilżająco-wygładzająca

Krystaliczna maska kolagenowa na usta zawiera wiele aktywnych składników roślinnych, które łatwo wnikają w głąb skór, intensywnie ją nawilżając. Wargi stają się
pełniejsze, wyraźnie wygładzone i ujędrnione.

Zawiera: glicerynę, sproszkowaną chrząstnicę kędzierzawą, hialuronian sodu, dextran, kolagen, sok z aloesu, wyciąg z poziomek.

Pojemność: 7g

Sposób użycia :

1. Umyj skórę twarzy wokół ust, przetrzyj ją tonikiem.
2. Otwórz opakowanie i wyjmij maskę, uważając, by podczas otwierania maska leżała na plastikowej tacce.
3. Połóż maskę na usta, delikatnie dociskając ją palcami.
4. Zdejmij maskę po 15-30 minutach i delikatnie wmasuj resztę kosmetyku w usta.

Ostrzeżenie:
1. Tylko do użytku zewnętrznego.
2. Nie stosować na podrażnioną skórę

Gliceryna ma długotrwałe działanie nawilżające oraz regenerujące. Zmiękcza skórę, łagodzi spierzchnięcia i podrażnienia,
wygładza zmarszczki, przyspiesza procesy regeneracyjne. Doskonale nawilża odwodnioną cerę – skóra staje się bardziej
elastyczna i napięta. Chroni przed mrozem i wiatrem. Ze względu na małe cząsteczki, gliceryna łatwo wnika w głąb warstwy
rogowej naskórka, ułatwiając transport substancji aktywnych.

Chrząstnica kędzierzawa, inaczej mech irlandzki (Chondrus crispus) to gatunek krasnorostu występującego w północnej części
Oceanu Atlantyckiego. Odżywia, nawilża i regeneruje skórę, wzmacnia jej odporność. Jest źródłem soli mineralnych,
prowitaminy A oraz witamin z grupy B.

Hialuronian sodu jest składnikiem silnie nawilżającym. Tworzy na skórze film ograniczający parowanie wody, chroni skórę
przed wysuszeniem.

Dekstran to polimer glukozy o silnym działaniu utrzymującym nawilżenie skóry (1 g dekstranu wiąże 20 ml wody). Ułatwia
przenikanie innych substancji aktywnych w głąb skóry.

Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej i podstawowym składnikiem skóry. Odpowiada za jej sprężystość i nawilżanie.
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Niedobory kolagenu powodują, że skóra traci jędrność i powstają zmarszczki. Kolagen stosowany w kosmetykach działa
odmładzająco, ujędrnia, wzmacnia oraz nawilża skórę.

Sok z chińskiego aloesu Aloe Yohyu Matsu Ekisu należy do silnych antyoksydantów – walczy z wolnymi rodnikami. Spowalnia
procesy starzenia, działa antybakteryjnie, regeneruje i odmładza skórę oraz utrzymuje jej właściwe pH. Wzmaga produkcję
kolagenu.

Wyciągi z poziomek stosowane są w kosmetykach regenerujących. Odżywiają i koją podrażnioną skórę.
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